

Glasklart Sverige AB

559346-8845

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannes Mikael Isaac Berglind, Styrelseledamot

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fönsterputs och städning för privatpersoner och företag runt om i landet. Bolaget har sitt säte i Varberg i Hallands län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 233 303	1 295 281	0
Resultat efter finansiella poster	508 932	-325 233	0
Soliditet (%)	22	-48	60

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat från 1 295 280,84 kr till 4 233 303,35 kr, vilket motsvarar en ökning på cirka 227% jämfört med föregående år. Den kraftiga tillväxten beror främst på ökad efterfrågan på företagets fönsterputstjänster. Expansion av kundbasen, där bolaget har lyckats teckna avtal med nya samarbetspartners samt stärkt relationerna med befintliga kunder. Bolagets marknadsföringsinsatser har också bidragit till ökad synlighet och fler bokningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	82 325	-290 411	-183 086
Balanseras i ny räkning		-290 411	290 411	0
Årets resultat			454 007	454 007
Vid årets utgång	25 000	-208 086	454 007	270 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-208 086
Årets resultat	454 007
Summa	245 921
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	245 921
Summa	245 921

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 233 303	1 295 281
Övriga rörelseintäkter		233 363	203 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 466 666	1 498 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 379	0
Övriga externa kostnader		-1 262 757	-214 589
Personalkostnader	2	-2 672 376	-1 609 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 415	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-3 955 927	-1 824 031
Rörelseresultat		510 739	-325 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 028	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 835	-346
Summa finansiella poster		-1 807	-35
Resultat efter finansiella poster		508 932	-325 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	34 822
Summa bokslutsdispositioner		0	34 822
Resultat före skatt		508 932	-290 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 925	0
Årets resultat		454 007	-290 411

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 002	0
Summa materiella anläggningstillgångar		207 002	0
Summa anläggningstillgångar		207 002	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		526 365	179 648
Övriga fordringar		21 027	42 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 869	0
Summa kortfristiga fordringar		566 261	221 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		448 364	161 268
Summa kassa och bank		448 364	161 268
Summa omsättningstillgångar		1 014 625	382 970
Summa tillgångar		1 221 627	382 970

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-208 086	82 325
Årets resultat		454 007	-290 411
Summa fritt eget kapital		245 921	-208 086
Summa eget kapital		270 921	-183 086
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 757	0
Övriga skulder		0	-25 000
Summa långfristiga skulder		62 757	-25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 268	135
Skatteskulder		34 242	18 430
Övriga skulder		316 576	265 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		474 863	307 209
Summa kortfristiga skulder		887 949	591 056
Summa eget kapital och skulder		1 221 627	382 970

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	6,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	221 417
Utgående anskaffningsvärden	221 417

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 415
Utgående avskrivningar	-14 415

Redovisat värde	207 002
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Glasklart Sverige AB, 559346-8845
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hannes Mikael Isaac Berglind
Hannes Mikael Isaac Berglind
Styrelseledamot
2025-03-27